
           
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

A 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 

ve smyslu § 38 a § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

veřejné zakázky 

 

 

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODÁVKU VNITŘNÍHO 
VYBAVENÍ“ 

 

 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 

 

 

 

Veřejná zakázka je rozdělena do 2 částí v souladu s § 98 zákona. 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu nebo na obě části 
veřejné zakázky. 

Nabídky  ke každé části veřejné zakázky budou posuzovány a 
hodnoceny nezávisle na nabídkách podaných k jiným částem veřejné 

zakázky. 



 

   2 

 

 

OBSAH 

 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4. TERMÍN PLNĚNÍ 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

6. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 

10. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

11. NÁVRH SMLOUVY 

12. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

13. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

14. TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

15. ZADÁVACÍ LHŮTA 

16. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

17. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 

 

 

PŘÍLOHY 

 

1. VZOR KRYCÍHO LISTU NABÍDKY 

PRO 1. ČÁST – NÁBYTEK A VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI 

PRO 2. ČÁST – PC TECHNIKA, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A ELEKTRO 

2. SEZNAM VYBAVENÍ 

1. ČÁST – NÁBYTEK A VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI  

2. ČÁST – PC TECHNIKA, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A ELEKTRO 

3. NÁVRH SMLOUVY 

4. VZOR ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ DLE § 68 ODST. 3 PÍSM. A), B) A C) ZÁKONA 



 

   3 

1) ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
 
Název zadavatele:   Středočeský kraj  
 
Sídlo:    Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
 
IČ:     70891095 
 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  
MVDr. Josef Řihák – hejtman Středočeského kraje 
Dr. Ing. Jiří Peřina – radní pro oblast financí 
 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ondřej Nauš, naus@kr-s.cz, tel: 257 280 939 
JUDr. Jaroslav Patka, patka@kr-s.cz, tel.: 257 280 814 
Eva Albertová, albertova@kr-s.cz, tel: 257 280 501 
 

 

2) DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
 
CPV kód: Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace  

1. část 
39000000-2 - Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 
(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 
39516100-3 - Textilní interiérové vybavení 
31527300-9 - Domácí osvětlení 

  
2. část 

30213000-5 - Osobní počítače 
30230000-0 - Zařízení související s počítači 
38651600-9 - Digitální fotografické přístroje 
30190000-7 - Různé kancelářské zařízení a potřeby 

 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka interiérů do šesti objektů.  

 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 116 175,- Kč bez DPH (tj. 2 560 
571,75 Kč vč. DPH) a byla stanovena v souladu s § 14 zákona jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele za dobu účinnosti smlouvy jako maximální  
a nepřekročitelná. Pokud nabídková cena uchazeče překročí výše uvedenou 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude taková nabídka vyřazena  
a uchazeč z další účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

mailto:naus@kr-s.cz
mailto:patka@kr-s.cz
mailto:albertova@kr-s.cz


 

   4 

 
1. část – nábytek a vybavení domácnosti 
Maximální a nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky u jednotlivých objektů: 
 ul. B. Smetany 1692, Čelákovice – 220 288,- Kč bez DPH (tj. 266 548,48 Kč vč. 

DPH) 
 ul. P. Bezruče 990, Čelákovice – 220 462,- Kč bez DPH (tj. 266 759,02 Kč vč. 

DPH) 
 ul. Neratovická 368, Kostelec nad Labem – 220 424,- Kč bez DPH (tj. 266 713,04 

Kč vč. DPH) 
 ul. Zeyvalova 800, Kostelec nad Labem – 230 367,- Kč bez DPH (tj. 278 744,07 Kč 

vč.DPH) 
 ul. Na Sádkách 1656, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 504 321,- Kč bez 

DPH (tj. 610 228,41 Kč vč. DPH) 

ul. V Bažantnici 2440, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 413 443,- Kč bez 
DPH (tj. 500 266,03 Kč vč. DPH) 
 
 
2.část – PC technika, kancelářské potřeby a elektro 
Maximální a nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky u jednotlivých objektů: 
 ul. B. Smetany 1692, Čelákovice – 24 794,- Kč bez DPH (tj. 30 000,74 Kč vč. DPH) 
 ul. P. Bezruče 990, Čelákovice- 24 794,- Kč bez DPH (tj. 30 000,74 Kč vč. DPH) 
 ul. Neratovická 368, Kostelec nad Labem – 24 794,- Kč bez DPH (tj. 30 000,74 Kč 

vč. DPH)  
 ul. Zeyvalova 800, Kostelec nad Labem – 24 794,- Kč bez DPH (tj. 30 000,74 Kč 

vč. DPH) 
 ul. Na Sádkách 1656, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav – 24 794,- Kč bez DPH 

(tj. 30 000,74 Kč vč DPH) 
 ul. V Bažantnici 2440, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav - 182 900,- Kč bez 

DPH (tj. 221 309,- Kč vč. DPH) 
 
Zakázka je spolufinancována ze strukturálních fondů EU. 
 
Veřejná zakázka je zadávána v rámci projektu „Stavební práce v rámci projektů 
Podpora transformace sociálních služeb“, který je realizován v Integrovaném 
operačním programu.  
 
VŠECHNA LOGA ve variantních grafických formátech dle potřeby A PLATNÝ 
LOGO MANUÁL IOP NALEZNETE NA www.strukturalni-
fondy.cz/iop/dokumenty, sekce Pravidla publicity. 
 
Při přípravě dokumentů musí být dodržena pravidla pro publicitu uvedená na 
stránkách (zejména označení logy IOP a EU, nápisy Evropský unie, MPSV). 

 

 

3)      TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Bližší specifikace vybavení jsou uvedeny v seznamu dodávek k jednotlivým 
objektům (viz. příloha č.2) 

http://www.strukturalni-fondy.cz/iop/dokumenty
http://www.strukturalni-fondy.cz/iop/dokumenty


 

   5 

4) TERMÍN PLNĚNÍ 

 

Předpokládaný termín zahájení 

Zahájení realizace : Neprodleně po podpisu smlouvy 

 
Předpokládaný termín ukončení 

Ukončení realizace : Do 31.12.2013 

 

5) MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty: 
ul. B. Smetany 1692, Čelákovice 
ul. P. Bezruče 990, Čelákovice 
ul. Neratovická 368, Kostelec nad Labem 
ul. Zeyvalova 800, Kostelec nad Labem 
ul. Na Sádkách 1656, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
ul. V Bažantnici 2440, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
 
 

6) DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do  
3 pracovních dnů po doručení požadavku. 
 
 

7) POŽADAVKY NA  PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Předpokladem posouzení a hodnocení nabídky Uchazeče je prokázání splnění 
kvalifikace v souladu s § 50 zákona. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 

 Splní základních kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 

 Splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona, 

 Splní technické kvalifikační předpoklady podle § 56 zákona, ods. 1 e), f) 

 Předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku  

 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY PODLE § 53 
 
(1)  Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
 
a)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 
organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 



 

   6 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o 
přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 

 

c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 

d)  vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 

e)  který není v likvidaci, 

 

f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

 



 

   7 

h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu 
nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j)  který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 

k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
odstavce 1 předložením 

 

a)  výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)]  

 

b)  potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 
čestného prohlášení [odstavec 1 písm. f)], 

 

c)  potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)], 

 

d)  čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až k)]. 

 

NEBO 
 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů se dle § 62 odst. 2 zákona prokazuje 
u podlimitní veřejné zakázky předložením čestného prohlášení. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

 

 

PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 54 

 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

 

a)  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

 



 

   8 

b)  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 
 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence 
nesmí být ke dni lhůty pro doručení nabídek starší 90 kalendářních dnů. 

 
 

TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY DLE § 56 

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 

 

a) seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech a 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo realizace a musí obsahovat údaj o 
tom, zda byla tato realizace provedena řádně a odborně 

Vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu odpovídající 
druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 
písm. c) zákona: 

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud za posledních 5 let provedl 
alespoň 3 dodávky obdobného charakteru a rozsahu.  
Na část 1. ve finančním rozsahu min. 900.000,- Kč bez DPH za jednotlivou dodávku. 
Na část 2. ve finančním rozsahu min. 150.000,- Kč bez DPH za jednotlivou dodávku. 

 

e) vzorky, popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání, 
Zadavatel požaduje popisy a fotografie u 1.části a popisy u 2.části.  

 

f) doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem. 
 

8) POŽADAVKY NA ZPŮSOB  ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a musí obsahovat 
veškeré náklady Uchazeče nutné k realizaci celého rozsahu veřejné zakázky.  

Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy i nabídková cena, zahrnuje 
všechny práce, dodávky a služby vymezené v zadávací dokumentaci.   

Zadavatel doporučuje Uchazečům stanovit cenu s ohledem na veškeré náklady a 
zisk a přitom zohlednit všechny okolnosti, které mohou mít vliv na výši cen této 
nabídky.  

Celková nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, 
hodnotou kursu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na 
měnový kurs a stabilitu měny.  

Celková nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a s DPH, samostatně bude 
uvedena procentuální sazba DPH a vypočítaná výše DPH. 

Celková nabídková cena bude doplněna do tabulky v krycím listu nabídky, který je 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 



 

   9 

Celková cena u jednotlivých částí a objektů bude doplněna do seznamu vybavení – 
příloha č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
Nabídková cena bude uvedena v následující struktuře: 

 Nabídková cena bez DPH 
 DPH v Kč 
 Nabídková cena včetně DPH 

  

 

9) HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. Nabídky ohledně 
každé části veřejné zakázky budou posuzovány a hodnoceny zvlášť. 

  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako 
nejvhodnější bude hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena 
nejnižší nabídková cena. 
V případě, že nabídková cena některých nabídek bude totožná, bude takovým 
nabídkám při hodnocení stanoveno pořadí podle termínu, v jakém byly doručeny 
zadavateli s tím, že budou seřazeny postupně od nejdříve doručené nabídky po 
nejpozději doručenou nabídku. 

 

10) OBCHODNÍ, PLATEBNÍ  A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 
Závazné dodací, platební, záruční a sankční podmínky zadavatele jsou blíže 
specifikovány v přiloženém návrhu kupní smlouvy (příloha č.3 této zadávací 
dokumentace). 
 

 

11) NÁVRH SMLOUVY 
 
Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou jednající jménem nebo za uchazeče bude 
součástí nabídky uchazeče. Zadavatelem předepsaný návrh smlouvy je závazný. 
Vzorové znění smlouvy nesmí uchazeč měnit, doplňovat ani jinak upravovat. 
Uchazeč doplní pouze požadované údaje, které jsou ve smlouvě pro tento účel 
označeny. V případě, že uchazeč vypracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto 
ustanovením, bude jeho nabídka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další 
účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

12) ČLENĚNÍ NABÍDKY 
 
1. Krycí list nabídky (viz příloha č.1) 
2. Obsah nabídky 
3. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
4. Vlastní nabídka uchazeče  

(viz slepý výkaz příloha č. 2 – 1. část – NÁBYTEK A VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI,  
2. ČÁST – PC TECHNIKA, KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY A ELEKTRO) 



 

   10 

5. Návrh kupní smlouvy (viz příloha  č.3) 
 
OBSAH A ČLENĚNÍ NABÍDKY 
Celá nabídka musí být v českém jazyce, musí být svázána do jednoho svazku a 
musí zejména obsahovat:  

 Vyplněný krycí list nabídky, který bude podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za Uchazeče (viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 

 Doklady k prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

 Návrh kupní smlouvy zpracovaný doplněnými vyznačenými údaji a 
relevantními přílohami v požadované struktuře (viz příloha č. 3 této zadávací 
dokumentace). Jiné než takto uvedené úpravy se v textu návrhu smlouvy 
nepřipouštějí. Návrh kupní smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za Uchazeče. 

 

13) LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD STŘEDOČESKÉHO KRAJE, PODATELNA 

SÍDLO : Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 08.11.2013 do 10.00 hod. 

 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se podle § 71 ods. 6 
zákona pohlíží, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele 
o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 

 

14) TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

SÍDLO : Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK : 08.11.2013 v 10.00 hodin 

MÍSTO: : 3. patro č. dveří 3091 

 

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě zástupců zadavatele všichni 
uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, max. 1 osoba za 
uchazeče. 
 

15) ZADÁVACÍ LHŮTA 
 

Zadávací lhůta trvá 3 měsíce 
 

 

 

 



 

   11 

16) POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka bude předána v jednom originále a v elektronické podobě v jednom 
vyhotovení na datovém nosiči ve formátu pro běžné dostupné informační systémy 
v jedné uzavřené obálce označené: 
 

 
„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODÁVKU VNITŘNÍHO VYBAVENÍ“ – NABÍDKA - 

NEOTEVÍRAT 
 

 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné nabídku vrátit v případě 
zrušení zadání zakázky a nebo doručení pouze jedné nabídky. 
Elektronická podoba nabídky musí být tvořena naskenovanou podepsanou listinnou 
podobou nabídky. 
Nabídka bude zpracována v souladu se zákonem a dle formálních, technických a 
smluvních požadavků zadavatele uvedených v této výzvě a v přiloženém návrhu 
smlouvy. 
Nabídka musí být datována, na titulním listu podepsána (příp. orazítkována pokud 
uchazeč používá razítko) uchazečem, resp. osobou oprávněnou k zastupování 
statutárního orgánu uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost 
uvedeném v obchodním rejstříku, příp. osobou zmocněnou k takovému úkonu, v 
takovém případě doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné 
moci. 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka musí 
být zpracována v českém jazyce a na papíru formátu A4. Pokud nabídka bude 
obsahovat přílohy, pak tyto přílohy budou neoddělitelně zařazeny až na konci za 
vlastní nabídkou uchazeče. 

 
Doklady požadované v souladu s § 68 odst. 3 zákona: 

·      Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

·      má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený 
ve lhůtě pro podání nabídek podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele; 
·      prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 

podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel poskytuje vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 písm. a), b) a c) 
zákona, který tvoří přílohu č. 4 

 

17) DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit zadávací podmínky, zároveň adekvátně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 
 



 

   12 

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 Předloží-li uchazeč vzorky, je zadavatel povinen řídit se §56 odst. 8 zákona  
a tyto vzorky na jeho písemnou žádost po uzavření smlouvy nebo po zrušení 
zadávacího řízení bezodkladně vrátit nebo uhradit jejich hodnotu. 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 84 zákona. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky 
ověřit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce.  

 Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný. 

 Uchazeči nesou veškeré náklady spojené s vypracováním a podáním nabídky. 

 

V Praze dne……………………………………… 

 

 

 

 

 

   ………………………………………………………………………….. 

   Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko  
   zadavatele 

 

 


